Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas
Área de concentração: Biologia Celular e Molecular

EDITAL Nº 009/2023-PBC

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,
torna público as inscrições homologadas para o processo seletivo de Aluno Regular para o
Mestrado em Ciências Biológicas, referente ao 2º semestre de 2023, aberto por meio do
Edital n.º 008/2023-PBC.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Nome Completo (ordem alfabética)
Nivaldo Natalino Banho Junior
Raquel Rodrigues dos Santos

2 .INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA:

Nome Completo (ordem alfabética) Justificativa

Rhuan Ribeiro dos Reis Não atendimento ao item 2 do Edital nº 008/2023-
PBC

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 04 de julho de 2023.

Prof. Dr. Marco Aurélio Schuler de Oliveira,
Coordenador PBC

Universidade Estadual de Maringá – Programa de Pós-graduação em Ciências Biológicas (PBC-UEM)
Av. Colombo, 5.790, bloco I89, sala 2, Campus Universitário CEP 87.020-900 Maringá – PR

Fone: +55 (044) 3011-4908 E-mail: sec-pbc@uem.br